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Centro cívico:  Eiris Actividad:  AEROBIC MIX - MENOS DE  65 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:15 - 12:15  
 

Apellidos Nombre 
PIÑEIRO RODRIGUEZ Mª VANESA 
SIERRA SUAREZ YARINELA 
AGRA RANDULFE Mª GENEROSA 
GARCIA  ESTEVEZ MARIA 
VARELA PÉREZ Mª OBDULIA 
BELLO COUSELO MERCEDES 
FERREIRÓS VIDAL ROSA 
VASELOVA --- OLGA 
SEGADE VÁZQUEZ ANA MARÍA 
RODRÍGUEZ CASTRO ISABEL 
AMADO PEREIRA Mª CONSUELO 
GESTAL RODRÍGUEZ Mª EUGENIA 
CORTÉS MOURIÑO Mª ANGELES 
RODRIGUEZ FERNANDEZ Mª ROSA 
MIGUEZ VAZQUEZ Mª CONSOLACION 
VAZQUEZ MATO INES 
VASQUEZ PEREZ LUCIA DEL CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  APOIO ESCOLAR PRIMARIA 5º 

Y 6º 
Sector:   JUVENTUD Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  Eiris Actividad:  APOYO ESCOLAR  1º A 4º ESO 
Sector:   JUVENTUD Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMA 3º A 

4º 
Sector:   INFANCIA Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
PARDO RODRIGUEZ MARIA VIRTUDES 
BLANCO REIGIA ANGELES 
DE LORENZO RIVERO AMARO ROBERTO 
TROITEIRO FOCIÑOS JULIA 
AIRA SANCHEZ LUIS 
DEL VALLE  DEL VALLE  BEATRIZ 
DARRIBA DA CRUZ VERONICA 
LOPEZ CORRAL ISAURO 
AGUIAR PENAS DOLORES 
CABRERO GUIRAO Mª DEL PILAR 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO 
RUA SANDA LUCIA 
LOPEZ MARTINEZ ROSA 
TORREIRO MARTÍNEZ HILDA 
VÁZQUEZ SÁNCHEZ Mª TERESA 
ARIJIN GARCIA MARIA JESUS 
CASTRO BARRAL DOLORES 
CASTRO RICO JUAN CARLOS 
RODRIGUEZ FERNANDEZ Mª ROSA 
ROMERO LADO CONSUELO 
ROZAS LARREINA ARANTXA 
ROBLEDA VÁZQUEZ LUIS 
VILELA VAZQUEZ Mª DOLORES 
MELERO BACA GUSTAVO 
SALGADO VARELA MIGUEL. A 
COUCHEIRO GARCIA Mª OLGA 
LEMA PUÑAL EVARISTO 
CALVEAN VIÑA Mª JESÚS 
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA 
RODRIGUEZ PAZOS JOSE ANTONIO 
DOMÍNGUEZ CARRASCO ROSARIO 
CARREIRA BARBEITO MANUEL MARIA 
PEREZ VIZOSO LUCIA 
RIVS LOMBARDERO Mª REMEDIOS 
FRAGA RODRIGUEZ SERGIO 
MIGUEZ VAZQUEZ Mª CONSOLACION 
IGLESIAS FERNANDEZ NATALIA 
DAMASO CARBALLIDO IRASEMA 
FUENTES MOSQUERA Mª BEGOÑA 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
LOIS VARA MARÍA 
VAAMONDE BLANCO JOSÉ 
GUERRERO QUERALES BELKYS 
BRAVO OLIVO ADRIANA 
CASTRO CALVO CARMEN 
RIOS VAZQUEZ Mª CARMEN 
OTERO FERNANDEZ ROSARIO 
PAZOS RODRÍGUEZ MARÍA 
RODRÍGUEZ LOURO MARÍA 
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 
CEBREIRO PRIETO Mª ALICIA 
CABADO GONZALEZ RAUL 
RAMIL RIVERA Mª DOLORES 
LOPEZ CORRAL EMMA Mª 
BERMUDEZ RODRIGUEZ MARINA 
CASTRO LÓPEZ ESTHER 
VIZOSO EXPÓSITO Mª ISABEL 
DORADO BELLO ROSA Mª 
BAÑA CAAMAÑO MARIA 
BELLO RODRÍGUEZ MA. NIEVES 
PARDO SERANTES Mª DEL PILAR 
PAZÓ GÓMEZ Mª ÁNGELES 
CUEVAS PEREZ GLEDIS ESBELIN 
FRAGA FERREIRO MARIA TERESA 
MILIA PISOS MARIA JOSE 
CALVO SEGURA ANA 
MÉNDEZ VÁZQUEZ Mª LUISA 
MILIA PISOS YOLANDA 
ROCA PAREDES GUADALUPE 
RAMA MARTINEZ Mª MANUELA 
GARCIA VILLAVERDE Mª NIEVES 
GARCÍA GARCÍA Mª JOSEFA 
RIVERA PEDREIRA Mª ISABEL 
SANTOS VILLAR ELENA 
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA 
CORTÉS MOURIÑO Mª ANGELES 
SILVESTRE ANTÚNEZ Mª CONCEPCIÓN 
RODRIGUEZ PRADA MARIA 
SANCHEZ PARDO CARMEN 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
FERNANDEZ SALCINES ISABEL 
MARTINEZ PEDREIRA JOSE RAMON 
GUTIERREZ PONTE DANIEL 
BENDAÑA PLATA SONIA 
MAYO LAGO JUAN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  CONVERSACIÓN EN INGLÉS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  05/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:15 - 19:45  
 

Apellidos Nombre 
AUSINA GARCIA Mª DEL CARMEN 
SENIN VARELA MARIAN 
MOSQUERA FERNANDEZ LUCIA CRISTINA 
PAZOS LOPEZ OSCAR 
GARCÍA ESPIÑO ROSADÍA 
PAZOS FERNANDEZ Mª BENITA 
MILLÁN RAMOS ISAAC 
PEREZ PEREZ ANA BELÉN 
ENVAGELISNA PALLAS NOELIA 
BRAVO OLIVO ADRIANA 
FERNANDEZ LOPEZ LOLI 
CARRO RODRIGUEZ ÁNGELES 
PARDO ENPOSITO NURIA 
MIGUEZ VAZQUEZ Mª CONSOLACION 
GONZALEZ IGLESIAS Mª DOLORES 
BELLO ARES MANUEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  CORTE Y CONFECCION 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  02/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  18:30 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
LAGOA RODRIGUEZ MARIA JOSE 
LOPEZ SEIJAS RAQUEL 
REBOLLO BOUTUREIRA CONSUELO 
RIBEIRO BOO ENCARNA 
GORDIDO PARDO MARGARITA 
CASTRO LANDEIRA RAQUEL 
FREIJO ARCE BLANCA 
BUJÁN VARELA MARIA 
ESCALANTE PEREZ MARTA 
MALVIDO DÍAZ BEGOÑA 
OLIVEIRA FERREIRA ANA 
GONZALEZ IGLESIAS Mª DOLORES 
SOUTO FACAL MARIA 
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA 
PEREZ PEREZ ANA BELÉN 
ENVAGELISNA PALLAS NOELIA 
ROJO POSE M. INES 
RUA MIRA Mª JESUS 
MIRA FACAL Mª CARMEN 
ALONSO VIDALES ANA BELEN 
GUERRA PLATAS NIEVES 
CENDÓN GULIAS MARINA 
GARCIA GUERRA CECILIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  DIBUJO Y PINTURA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:00 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
PAZ RUIDO BEGOÑA 
CEBREIRO PRIETO Mª ALICIA 
SANDE RODRIGUEZ SANDRA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  GIM MANTENIMIENTO 1 

MAYORES 60 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
FERNANDEZ CARRO CARMEN 
ABAOL MACEIRAS ALFONSO 
SAAVEDRA PRIETO Mª LUZ 
FRESMILLO MALDONADO EUSEBIA 
PEÑA GARCÍA SANTIAGO 
GÓMEZ GARCÍA Mª CARMEN 
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ FÉLIX 
PUMARES PRADA ADELINA 
MOURIÑO SANCHEZ FELICITA S 
RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA ARGENTINA 
REY RAMAS Mª DOLORES 
CUPEIRO DIAZ MARIA ESTHER 
NAVEIRA GÁNDARAS Mª DOLORES CELIA 
BUJÁN VARELA MARIA 
FANDIÑO COUCEIRO MANUELA 
REGUEIRO GENDE ISOLINA 
VILLAMOR  LÓPEZ OTILIA 
VÁZQUEZ PITA MANUELA 
PUENTES GOMEZ Mª DEL CARMEN 
BALTASAR PIÑEIRO JUAN 
CASTRO VILLAR CARMEN 
CASTRO SÁNCHEZ DOLORES SOFÍA 
SONEIRA ALVAREZ LUDIVINA 
FERNÁNDEZ CAO Mª TERESA 
ZAPATA MOSCOSO CARMEN 
VAZQUEZ MATO INES 
CABADO GONZALEZ RAUL 
MOLINOS PONTE MANUEL 
SUÁREZ VIAÑO MATILDE 
SAAVEDRA PRIETO MARÍA 
VILLAVERDE LÓPEZ MANUEL 
BOTANA MONTAÑA PURIFICACIÓN 
BLANCO  GUARDADO MERCEDES 
DAVILA VÁZQUEZ MANUEL 
GÁNDARAS SÁNCHEZ PILAR 
FIAÑO LÓPEZ JOSÉ 
LÓPEZ SÁNCHEZ ELVIRA 
CASTIÑEIRAS BELLO MARÍA 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  GIM MANTENIMIENTO 1 

MAYORES 60 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
CASTIÑEIRAS BELLO FINA 
VÁZQUEZ RÍOS JESÚS 
GÓMEZ GARCÍA JESUSA 
SANCHEZ PARDO CARMEN 
SALGUEIRO LEAL ESTHER 
CASTRO SAAVEDRA JOSEFA 
COUSILLAS SALETA MANUEL 
VASQUEZ PEREZ LUCIA DEL CARMEN 
SIERRA ROSENDE ELSA 
LÓPEZ SÁNCHEZ Mª LUISA 
DIAZ VAZQUEZ CARMEN 
GARCÍA LÓPEZ Mª CARMEN 
GOMEZ ROEL MARIA DEL CARMEN 
FRAGA FERREIRO MARIA TERESA 
MILIA PISOS MARIA JOSE 
CALVO SEGURA ANA 
MÉNDEZ VÁZQUEZ Mª LUISA 
DAFONTE FERNANDEZ Mª CONSUELO 
MILIA PISOS YOLANDA 
ROCA PAREDES GUADALUPE 
SOUTO FACAL MARIA 
DE LA GARZA LOPEZ HORTENSIA 
RICOY RIEGO Mª TERESA 
CARRIL LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN 
FERNÁNDEZ BARGADOS MA. REMEDIOS 
CASTRO VILARIÑO MARIA 
CASADO CASADO FRANCISCO 
RODRÍGUEZ GÓMEZ GUADALUPE 
SÁNCHEZ MAHIA FERNANDO 
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA 
SEOANE SANTOS CARMEN 
VIVERO BULLAN ERMITAS 
SANABRIA VARA TERESA 
GAYOSO MONTENEGRO DORA 
CASTRO CALVO CARMEN 
MILLÁN RAMOS ISAAC 
FERNANDEZ CASTRO CASILDA 
CARBALLAL MORANDEIRA MARIA JOSEFA 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  GIM MANTENIMIENTO 1 

MAYORES 60 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
REY CASTRO MANUEL 
LÓPEZ FERNÁNDEZ MA. LUZ 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  GIM MANTENIMIENTO 2 

MAYORES 60 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
CASADO CASADO FRANCISCO 
LONGUEIRA BELLÓN ANA MARIA 
CORRAL GOMEZ Mª TERESA 
LAGO FERREIRO MERCEDES 
RODRÍGUEZ GÓMEZ GUADALUPE 
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ AMELIA 
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA 
FERNANDEZ SALCINES ISABEL 
ASTRAY MERELAS ÁNGELA 
SEOANE SANTOS CARMEN 
LÓPEZ BLANCO Mª EUGENIA 
VILLAMARÍN SÁNCHEZ CONSUELO 
VARELA LERNA JESUSA 
CHINO VILLAVICENCIO SATURNINA 
MOURIÑO MARTINEZ ANGELA 
MASEDA CENDAN JORGE 
SEOANE BERNÁRDEZ FLORA 
REGUEIRA PIÑEIRO DANIEL 
ANDRADE PRESEDO NIEVES 
SOUTO ULLOA CÉSAR 
GARCÍA LÓPEZ ISABEL 
BARALLOBRE DOPAZO MARIA DEL CARMEN 
MEILÁN LAMEIRO AMADORA 
VEIGA VEIGA Mª CARMEN 
DÍAZ MARTÍNEZ RAMÓN 
FAJARDO GESTAL JOSEFINA 
BAAMIL MARTÍNEZ ESTHER 
ABAOL MACEIRAS ALFONSO 
SAAVEDRA PRIETO Mª LUZ 
NOVO VAZQUEZ Mª JESUS 
PUMARES PRADA ADELINA 
MOURIÑO SANCHEZ FELICITA S 
FANDIÑO COUCEIRO MANUELA 
REGUEIRO GENDE ISOLINA 
VILLAMOR  LÓPEZ OTILIA 
VÁZQUEZ PITA MANUELA 
PUENTES GOMEZ Mª DEL CARMEN 
BALTASAR PIÑEIRO JUAN 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  GIM MANTENIMIENTO 2 

MAYORES 60 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
CASTRO VILLAR CARMEN 
CASTRO SÁNCHEZ DOLORES SOFÍA 
SONEIRA ALVAREZ LUDIVINA 
GARCÍA GARCÍA Mª JOSEFA 
ZAPATA MOSCOSO CARMEN 
VAZQUEZ MATO INES 
MOLINOS PONTE MANUEL 
SAAVEDRA PRIETO MARÍA 
VILLAVERDE LÓPEZ MANUEL 
BOTANA MONTAÑA PURIFICACIÓN 
BLANCO  GUARDADO MERCEDES 
DAVILA VÁZQUEZ MANUEL 
GÁNDARAS SÁNCHEZ PILAR 
FIAÑO LÓPEZ JOSÉ 
LÓPEZ SÁNCHEZ ELVIRA 
VÁZQUEZ RÍOS JESÚS 
SANCHEZ PARDO CARMEN 
SALGUEIRO LEAL ESTHER 
CASTRO SAAVEDRA JOSEFA 
VASQUEZ PEREZ LUCIA DEL CARMEN 
GARCÍA LÓPEZ Mª CARMEN 
GOMEZ ROEL MARIA DEL CARMEN 
FRESMILLO MALDONADO EUSEBIA 
CARRIL LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN 
SÁNCHEZ MAHIA FERNANDO 
CASTIÑEIRAS BELLO MARÍA 
CASTIÑEIRAS BELLO FINA 
LÓPEZ FERNÁNDEZ MA. LUZ 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  INGLÉS LÚDICO - DE 6 A 10 

AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  17:30 - 18:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  MANUALIDADES -  4 A 8 

AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:00 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  MEMORIA - MAYORES DE 60 

AÑOS 
Sector:   MAYORES Duración:  03/10/2019 a  05/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  10:30 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
PAMPIN GARCIA JOSE MANUEL 
LOUZAN LONGUEIRA BENITO 
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 
CASTRO VILARIÑO MARIA 
FARALDO SEOANE FLORA 
ÁLVAREZ GÓMEZ ELVIRA 
LAMEIRO CAO JESUSA 
NOYA FILGUEIRA ANTONIA 
BARBEITO FEITO JOSE 
MARTINEZ MANTEIGA ISABEL 
FRAGA TRILLO MERCEDES 
FERREIRO NOVO Mª TERESA 
VILLAR MARTINEZ JULIA 
PÉREZ VÁZQUEZ GENEROSA 
FRESMILLO MALDONADO EUSEBIA 
GAYOSO MONTENEGRO DORA 
PEÑA GARCÍA SANTIAGO 
NAVEIRA GÁNDARAS Mª DOLORES CELIA 
FERNANDEZ MANGANA CONSUELO 
FERNANDEZ CASTRO CASILDA 
IGLESIAS LAREO ERMITAS 
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ AMELIA 
ASTRAY MERELAS ÁNGELA 
LÓPEZ SÁNCHEZ Mª LUISA 
ANDRADE PRESEDO NIEVES 
FAJARDO GESTAL JOSEFINA 
AMOR RIVAS MIGUEL ÁNGEL 
PAZOS FERNANDEZ Mª BENITA 
CASADO CASADO FRANCISCO 
GÓMEZ GARCÍA JESUSA 
CENDÓN GULIAS MARINA 
LÓPEZ FERNÁNDEZ MA. LUZ 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  PATCHWORK - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2 
 

 
Centro cívico:  Eiris Actividad:  PILATES - GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
GAYOSO MONTENEGRO DORA 
VASELOVA --- OLGA 
SEGADE VÁZQUEZ ANA MARÍA 
RODRÍGUEZ CASTRO ISABEL 
AMADO PEREIRA Mª CONSUELO 
NOVO VAZQUEZ Mª JESUS 
GESTAL RODRÍGUEZ Mª EUGENIA 
PEREIRO TARRIO MARIA 
FERNÁNDEZ BARGADOS MA. REMEDIOS 
VARELA GARCIA CARMEN 
QUINTELA VAZQUEZ JOSE LUIS 
GONZALEZ PAN  TERESA 
BARRO CORRAL MARIA 
CRESPO GAY AMADA OLGA 
SÁNCHEZ LÓPEZ MERCEDES 
MESEJO SANTIAGO Mª ROSA 
CARBALLAL MORANDEIRA MARIA JOSEFA 
CORTÉS MOURIÑO Mª ANGELES 
BERMUDEZ RODRIGUEZ MARINA 
CASTRO LÓPEZ ESTHER 
VILLAVERDE QUEIJAS Mª JOSÉ 
RABINA COSTA MARIA DEL MAR 
OLIVEIRA FERREIRA ANA 
DIAZ GRANDIO DANIEL 
PALMERO NUÑEZ ESTRELLA 
ADAMO GARCIA PAULA 
REY CASTRO MANUEL 
BUDIÑO VARELA JOSE ANTONIO 
PAZÓ GÓMEZ Mª ÁNGELES 
SANABRIA VARA TERESA 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
ESMORIS VARELA Mª JOSÉ 
REGO RAMOS VERÓNICA 
FERNANDEZ MOSTEIRIN Mª LUISA 
PALLAS PALLAS FELISA 
RODRIGUEZ DIAZ MARIA 
BRAGUNDE FERRO IRIS Mª 
AMOR RIVAS MIGUEL ÁNGEL 
FRAGA BALEATO DOLORES 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  PILATES - GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE 
RIOBOÓ SONEIRA ROSA Mª 
BREA PENA MARIA LUISA 
FERNANDEZ LPEZ Mª VICTORIA 
PARDO ENPOSITO NURIA 
VÁZQUEZ PENAS AURORA 
SANTOS VILLAR ELENA 
VÁZQUEZ SÁNCHEZ Mª TERESA 
CASAL FERNANDEZ CRISTINA 
CORAL MENDEZ CARMEN 
SIERRA SUAREZ YARINELA 
AGRA RANDULFE Mª GENEROSA 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
FERNANDEZ SALCINES ISABEL 
SEOANE BERNÁRDEZ FLORA 
DOSIL BLANCO ANGELINA 
VAAMONDE BLANCO JOSÉ 
PARADELO SANABRIA Mª ISABEL 
GÓMEZ GARCÍA Mª CARMEN 
CASTRO VILLAR CARMEN 
CASTRO SÁNCHEZ DOLORES SOFÍA 
RICOY RIEGO Mª TERESA 
SONEIRA ALVAREZ LUDIVINA 
ÁLVAREZ GÓMEZ ELVIRA 
NOYA FREIRE Mª ESPERANZA 
LESTA BLANCO Mª DEL CARMEN 
RODRIGUEZ ABELIEIRA PILAR 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  PILATES - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
PEREZ PEREZ ANA BELÉN 
ENVAGELISNA PALLAS NOELIA 
PAZOS RODRÍGUEZ MARÍA 
GARCÍA RODRIGUEZ Mª CARNEB 
RODRÍGUEZ LOURO MARÍA 
CANOSA PAREDES ALMA 
PAREDES RODELLINO TERESA 
GARCÍA GARCÍA Mª JOSEFA 
QUINTELA VARELA CRISTINA 
MOSQUERA FRAGA CARMEN 
PRIETO GALEGO VANESSA 
GOMEZ BOTANA Mª JESUS 
SILVEIRO SUAREZ CONCEPCIÓN 
DOBARRO DOVAL Mª TERESA 
DANS PEREZ Mª CONCEPCION 
DOPICO RODRIGUEZ VANESA 
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA 
ARCAS LAFUENTE AIDA 
GONZALEZ IGLESIAS ESTEFANIA 
FRANQUEIRA GARCÍA ELENA 
GARCIA ALVAREZ MAARIA 
PRADO PEREZ MARIA FRANCISCA 
RAMIL GOMEZ OLALLA 
CRUZ CAAMAÑO BEATRIZ 
VAZQUEZ GONZALEZ Mª YOLANDA 
GARCIA  SEÑARIS MANUELA 
VIZOSO EXPÓSITO Mª ISABEL 
SILVESTRE ANTÚNEZ Mª CONCEPCIÓN 
CALO GONZÁLEZ Mª ÁNGELES 
GARCIA POSE Mª ASUNCION 
DORADO BELLO ROSA Mª 
GONZALEZ DORREGO Mª CARMEN 
FIAÑO LOPEZ NUERIA 
CANDAL LOPEZ JOSEFINA 
RODRIGUEZ PRADA MARIA 
PACHECO RAMOS YOLANDA 
RODIGUEZ GARCIA ANA Mª 
NOVO ALBA MARIA 
MOSTEIRO ALÉN ANTONIA 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  PILATES - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
VIVERO BULLAN ERMITAS 
DAFONTE DEIBA CARMEN 
OTERO  GARCIA DOLORES 
DOSIL BLANCO ANGELINA 
HERMIDA MOSQUERA ANGELA 
ROUCO VAZQUEZ Mª JOSEFA 
PEREZ SID MARTINA 
GARCÍA GONZÁLEZ MARY LUZ 
MARTÍNEZ LEAL MARÍA LUISA 
PEREIRO GARCÍA JOSÉ ANTONIO 
GONZALEZ GUERRA Mª CARMEN 
PARGA GOMEZ MARIA 
GARCÍA  PRADO VISITACIÓN 
CONCHEIRO LORENZO CARMEN 
CUPEIRO DIAZ MARIA ESTHER 
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA 
CARRO RODRIGUEZ ÁNGELES 
MOSQUERA PERNAS Mª DOLORES 
SUAREZ AGUIAR Mª ANA 
SILVEIRA MARIÑO Mª JESÚS 
CARTELLE VÁZQUEZ ELENA 
CRESPO GAY AMADA OLGA 
GOMEZ SILVA NIEVES 
SÁNCHEZ LÓPEZ MERCEDES 
AGUIAR PENAS DOLORES 
SANCHEZ TORRADO ANA ISABEL 
CARBALLAL MORANDEIRA MARIA JOSEFA 
LOMATO EIROA ERIKA 
VAZQUEZ CASTRO JESUS 
ARIJIN GARCIA MARIA JESUS 
PIÑEIRO RODRIGUEZ Mª VANESA 
PEREZ VIZOSO LUCIA 
GÓMEZ GARCÍA JESUSA 
JOVE BLANCO OSCAR RAUL 
RIBEIRO BOO ENCARNA 
NOYA FREIRE Mª ESPERANZA 
AUSINA GARCIA Mª DEL CARMEN 
MOSQUERA FERNANDEZ LUCIA CRISTINA 
REY CASTRO MANUEL 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  PILATES - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
FUENTES MOSQUERA Mª BEGOÑA 
FIEIRA SANCHEZ MARIA 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
ESMORIS VARELA Mª JOSÉ 
REGO RAMOS VERÓNICA 
FRAGA BALEATO DOLORES 
REGUEIRO GENDE ISOLINA 
FERNÁNDEZ BARGADOS MA. REMEDIOS 
OLIVEIRA FERREIRA ANA 
AGRA RANDULFE Mª GENEROSA 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
BAÑA CAAMAÑO MARIA 
VARELA BLANCO ROBERTO 
MARTINEZ MANTEIGA ISABEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  RESTAURA OBJETOS 

DECORATIVOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  05/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:30 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
LAGOA RODRIGUEZ MARIA JOSE 
ALONSO VIDALES ANA BELEN 
GARCIA GUERRA CECILIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  RINCÓN DE JUEGO - 4 A 8 

AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  17:30 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  TAICHI CHIKUNG 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
VEIGA LEGASNI RAMON 
VILLAVERDE CONDE MARIA JESUS 
SOUTO ROEL CARMEN 
OTERO BARRAL MANUEL E. 
BARRO CORRAL MARIA 
DOPICO RODRIGUEZ VANESA 
VILLAR VEIGA Mª JOSE 
VAZQUEZ SOUTO ISABEL 
ÁLVAREZ GÓMEZ ELVIRA 
CASTIÑEIRAS BELLO MARÍA 
CASTIÑEIRAS BELLO FINA 
VARELA BLANCO ROBERTO 
VARELA LERNA JESUSA 
CHINO VILLAVICENCIO SATURNINA 
VICENTE NUÑEZ ANA Mª 
GARCÍA LÓPEZ ISABEL 
PÉREZ VÁZQUEZ GENEROSA 
BRAGUNDE FERRO IRIS Mª 
FORMOSO LAGO MARÍA JOSÉ 
RIOS VAZQUEZ Mª CARMEN 
PARGA GOMEZ MARIA 
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE 
SANCHEZ TORRADO ANA ISABEL 
LOPEZ CORRAL EMMA Mª 
VAZQUEZ GONZALEZ Mª YOLANDA 
GARCIA  SEÑARIS MANUELA 
RIBEIRO BOO ENCARNA 
PACHECO RAMOS YOLANDA 
RODIGUEZ GARCIA ANA Mª 
SEOANE SANTOS CARMEN 
ROSENDO PRIEGO MARIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  TALLER CARTONAGE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  04/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:45  
 

Apellidos Nombre 
PIÑEIRO RODRIGUEZ Mª VANESA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  TALLER DE CUERO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:15 - 20:45  
 

Apellidos Nombre 
GÓMEZ GARCÍA Mª CARMEN 
PAZ RUIDO BEGOÑA 
REGUEIRO CARRO Mª SUSANA 
ALONSO RODRÍGUEZ MARÍA LUISA 
ROMERO LADO CONSUELO 
LAMAS TEIJEIRO Mª OLIVA 
GARCÍA ESPIÑO ROSADÍA 
GARCIA BELLO CONSUELO 
CASTRO LANDEIRA RAQUEL 
SUAREZ AGUIAR Mª ANA 
OTERO BARRAL MANUEL E. 
LESTA BLANCO Mª DEL CARMEN 
RODRIGUEZ ABELIEIRA PILAR 
GARCIA GUERRA CECILIA 
RUA MIRA Mª JESUS 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  YOGA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
PERNAS GARCIA Mª JESUS 
REY BARBOSA BEATRIZ 
SANCHEZ TORRADO ANA ISABEL 
SANTOS VILLAR ELENA 
LOMATO EIROA ERIKA 
COUTO LEMA PAULA 
LOPEZ RIOS Mª TERESA 
VARELA BLANCO ROBERTO 
MELLA MIGUEZ Mª TERESA 
GARCIA BELLO CONSUELO 
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ALICIA 
VARELA AMIL MARIA JOSE 
PARDO SERANTES Mª DEL PILAR 
CUEVAS PEREZ GLEDIS ESBELIN 
VEIGA FREIRE Mª JESÚS 
RAMA MARTINEZ Mª MANUELA 
GARCIA VILLAVERDE Mª NIEVES 
FORMOSO LAGO MARÍA JOSÉ 
FERNANDEZ GOMEZ Mª JOSE 
MOSQUERA FRAGA CARMEN 
LÓPEZ MARTÍNEZ RAMONITA 
VARELA MAHIA Mª JESUS 
SILVEIRO SUAREZ CONCEPCIÓN 
DOBARRO DOVAL Mª TERESA 
DANS PEREZ Mª CONCEPCION 
DARRIBA DA CRUZ VERONICA 
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA 
ARCAS LAFUENTE AIDA 
LAGOA RODRIGUEZ MARIA JOSE 
PRADO PEREZ MARIA FRANCISCA 
RAMIL GOMEZ OLALLA 
CRUZ CAAMAÑO BEATRIZ 
RABINA COSTA MARIA DEL MAR 
VAZQUEZ GONZALEZ Mª YOLANDA 
GARCIA  SEÑARIS MANUELA 
SILVESTRE ANTÚNEZ Mª CONCEPCIÓN 
CALO GONZÁLEZ Mª ÁNGELES 
CANDAL LOPEZ JOSEFINA 
DIAZ GRANDIO DANIEL 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  YOGA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
PACHECO RAMOS YOLANDA 
RODIGUEZ GARCIA ANA Mª 
MARTINEZ MANTEIGA ISABEL 
FERREIRÓS VIDAL ROSA 
QUINTELA ÁLVAREZ DOSINDA 
FERNANDEZ MOSTEIRIN Mª LUISA 
PALLAS PALLAS FELISA 
OTERO FERNANDEZ ROSARIO 
ESCALANTE PEREZ MARTA 
FERNANDEZ MANGANA CONSUELO 
MALVIDO DÍAZ BEGOÑA 
BARRO CORRAL MARIA 
CRESPO GAY AMADA OLGA 
SÁNCHEZ LÓPEZ MERCEDES 
BERMUDEZ RODRIGUEZ MARINA 
ARIJIN GARCIA MARIA JESUS 
CASTRO LÓPEZ ESTHER 
RODRIGUEZ FERNANDEZ Mª ROSA 
PEREZ VIZOSO LUCIA 
VIZOSO EXPÓSITO Mª ISABEL 
CORAL MENDEZ CARMEN 
DORADO BELLO ROSA Mª 
AUSINA GARCIA Mª DEL CARMEN 
MOSQUERA FERNANDEZ LUCIA CRISTINA 
RODRIGUEZ ABELIEIRA PILAR 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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